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【附件二】  

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 111 學年度第三次委員會會議紀錄 

時間：民國 112 年 4 月 14 日（星期五）19：00 地點：凱旋國小校史室 

主席：黃斐瑄會長   記錄：李元煌 

一、 會議開始，報告出席人數：應到 14 人，實到 7 人，達法定開會人數。 

二、通過本次會議議程。 

三、主席致詞：略。 

四、校務工作報告：略。 

五、提案討論： 

1. 審議 111 學年度經費收支執行情形。 

  決議：依原預算繼續執行，積極籌募經費，第四次委員會會議暨第二次家長代表大會時再行 

        討論經費支用調整方案。(附件三) 

  2.審議 112 年度(57 週年)校慶暨學校社區健康促進運動會協辦事宜。 

    決議：預算額度內，依計畫內容實際運用情形執行。(附件四) 

六、臨時動議：發展學校特色，考量設立文藝相關推動基金，足球隊出國籌款活動，目前是後援

會持續進行，若有需求請先提出計畫及目標，以便評估。 

七、主席結論：本會到目前為止，籌款經費離預算金額尚有差額，請各位委員們盡力協助籌款。 

八、散會。21 時 00 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【附件三】 

收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $1,113,595 $1,113,595

收入01 111.10.27 林佩珍指定捐款仁愛基金 $50,000 $1,163,595

收入02 111.11.14

一般捐款（簡國隆10000元、林順和3000元、黃一

哲3000元、鐘宛婷1500元、楊順木1000元、陳永錰

10000元、復興國中1000元、程孟暉5000元、林雨

蒼1000元、黃定和1000元、台灣省宜蘭縣龍德駕駛

人訓練班5000元、林飛身10000元、汪俊良3000

元、林聰明5000元、）

$59,500 $1,223,095

收入03 111.11.13 定存利息費用 $3,132 $1,226,227
收入04 111.12.05 黃清豐指定捐款（會長交接典禮餐費） $12,000 $1,238,227
收入05 111.12.05 賴俊瑋君一般捐款 $3,000 $1,241,227
收入06 111.12.21 存簿利息收入 $1,399 $1,242,626
收入07 111.12.29 第一學期學生家長會費 $46,800 $1,289,426
收入08 112.01.05 富士達保險經紀人股份有限公司一般捐款 $10,000 $1,299,426

收入09-1 112.01.07 凱旋足球家長後援會指定捐款圖書室 $3,000 $1,302,426
收入09-2 112.01.07 林佳慧君一般捐款 $2,000 $1,304,426
收入10 112.01.18 壯二鎮安廟指定捐款家庭弱勢學生獎助金 $24,000 $1,328,426
收入11 112.01.19 陳敏華君一般捐款 $2,000 $1,330,426
收入12 112.03.25 林漢文君指定捐款學校設備改善 $2,000 $1,332,426
收入13 112.03.30 戴秋香君指定捐款學校設備改善 $10,000 $1,342,426
收入14 112.04.11 簡水源君指定捐款足球隊 $2,000 $1,344,426
收入15 112.04.11 原祥企業社君指定捐款足球隊 $5,000 $1,349,426

$1,349,426
支出01-1 111.10.28 參加111年宜蘭縣主委盃膳食費（9/25） $1,743 $1,347,683
支出01-2 111.10.28 參加111年羅東鎮主委盃膳食費（10/16） $880 $1,346,803

支出2-1 111.11.01 更換會長印鑑規費 $100 $1,346,703
支出2-2 111.11.01 新任會長用章 $550 $1,346,153
支出2-3 111.11.01 展藝館一樓燈具改善含配線 $100,000 $1,246,153

支出2-4 111.11.01 一般教室燈具故障更換 $40,000 $1,206,153
支出3-1 111.11.10 會長交接暨委員受贈典禮郵資 $636 $1,205,517
支出3-2 111.11.10 會長交接暨委員受贈典禮請柬印製費 $2,880 $1,202,637

支出3-3 111.11.10 參加2022年yamaha CUP-午餐膳食費 $540 $1,202,097
支出4-1 111.12.05 參加2022全國學童盃11/7-11/10膳食費 $3,250 $1,198,847
支出4-2 111.12.05 林佩珍指定捐款仁愛基金會 $50,000 $1,148,847

支出4-3 111.12.05 參加2022年迷你足球賽--分區挑戰賽（東區）膳食費 $900 $1,147,947
支出4-4 111.12.05 會長交接典禮桌巾洗滌費 $300 $1,147,647
支出4-5 111.12.05 會長交接典禮餐費 $12,000 $1,135,647

支出4-6 111.12.05 家長會贈送卸任會長紀念品 $3,500 $1,132,147
支出05 111.12.05 111學年度宜蘭縣中小學田徑錦標賽膳費（11/17-11/19） $970 $1,131,177
支出06 111.12.22 北區扶輪社英語說故事比賽師生餐費 $720 $1,130,457

支出07-1 111.12.28 參加111年宜蘭縣學童盃足球錦標賽12/18膳食費 $1,500 $1,128,957
支出07-2 111.12.28 參加111年宜蘭縣學童盃足球錦標賽12/24膳食費 $3,900 $1,125,057
支出08 112.01.18 壯二鎮安廟指定捐款家庭弱勢學生獎助金 $24,000 $1,101,057

支出09-1 112.03.10 E幣學生得標獎品 $250 $1,100,807
支出09-2 112.03.10 參加宜蘭縣中小學運動會--師生誤餐費（2/23-2/24） $595 $1,100,212
支出09-3 112.03.10 參加宜蘭縣中小學運動會--師生誤餐費（2/25） $350 $1,099,862

支出10-1 112.04.13 112年度兒童節活動（雞蛋糕） $21,000 $1,078,862
支出10-2 112.04.13 112年度兒童節活動（爆米香、棉花糖） $13,100 $1,065,762
支出10-3 112.04.13 112年度兒童節活動（叭撲費用） $4,830 $1,060,932

支出11 112.04.13 參加111學年度宜蘭縣國小樂樂棒決賽帶隊老師及學生膳食費 $2,040 $1,058,892
支出12 112.04.13 111學年度參加EEG歌唱律動學生餐點 $1,040 $1,057,852

支出13 112學年度參加EEG英語單字王學生餐點 $1,120 $1,056,732
$1,056,732

總經費小計 $1,349,426 $292,694 $1,056,732

非指定捐款項目 $127,831 $66,144
未執行項目 $46,800 422,852$  
非指定捐款項目小計 $174,631 $488,996 -$314,365

【附件五】                宜蘭縣凱旋國小家長委員會111學年度收支明細表         112.04.14製表

 



【附件四】 

如附檔 


